UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HÀ TRUNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Trung, ngày      tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân thường xuyên

và tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND huyện.

 Thực hiện Quyết định số 3604/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc áp dụng một số biện pháp phòng, chống dịch COVID-19

trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Uỷ ban nhân dân huyện Thông báo từ ngày 16/9/2021 Ban tiếp công dân

huyện tiếp tục tiếp công dân thường xuyên và tiếp công dân định kỳ của Lãnh

đạo UBND huyện, tại trụ sở Ban tiếp công dân huyện (tiểu khu 6 Thị trấn Hà

Trung, huyện Hà Trung).

 Giao Trung tâm Văn hóa, thông tin, thể thao và Du lịch thông báo công khai

lịch tiếp công dân thường xuyên và tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND

huyện tại trụ sở Ban tiếp công dân huyện trên Đài Truyền thanh, Trang thông tin

điện tử của huyện (có Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND huyện năm 2021

gửi kèm), để các cơ quan, tổ chức, công dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ huyện và các đoàn thể cấp huyện;
- Các phòng, ban, ngành, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Bình

		binhnt.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T18:43:55+0700

		2021-09-15T08:24:46+0700

		2021-09-15T08:25:03+0700

		hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T08:27:20+0700